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NOMBRE PUESTO EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO 

DECANATO DE ADMINISTRACIÓN Directo:  (787) 892-2315 / Fax: (787) 892-6350 
Vacante Decano(a) de Administración 7500  
González Ruiz, Marisol Decana de Administración Interina 7501 mgonzale@intersg.edu 
García Mercado, Anna J. Asistente Ejecutivo I 7503 ajgarcia@intersg.edu  
Acosta Rodríguez, Nathasa M. Asistente Administrativo  7504 nathasa_acosta@intersg.edu 

Suárez Cruz, Wanda I.  Oficial Administrativo II-Empresas 
Auxiliares y Transportación 

7508 wanda_suarez@intersg.edu 

• FINANZAS  
Berrocales Báez, Elsa Ayudante Administrativo 7509 eberroca@intersg.edu 

Nadal Vega, Francheska M. Oficial Administrativo II 7463 fnadal@intersg.edu 
cuentasapagar@sangerman.inter.edu 

• PRESUPUESTO  
Feliciano Rivera, Gracia M. Técnico de Presupuesto 7507 gmfeliciano@intersg.edu 
Pérez Montalvo, Suhleil Técnico de Presupuesto 7204 sperezp@intersg.edu 
COMPRAS  Directo:  (787) 892-2315 / Fax:  (787) 892-6350 

Crespo Vargas, Nancy P. Oficial de Compras  7320/7322 npcrespo@intersg.edu 
compras@sangerman.inter.edu 

CONSERVACIÓN Y SERVICIOS GENERALES  
Vacante Director  7234  
Cintrón Lebrón, Ángel E. Coordinador de Servicios Diestros 7235 angel_cintron@intersg.edu 
Castro Flores, Luis G. Coordinador de Mantenimiento 7238 luis_castro@intersg.edu 

Rodríguez Cancel, Martín Coordinador de Mantenimiento 
(Diurno) 7239 martin_rodriguez@intersg.edu 

Mercado Soto, Isbel Asistente Administrativo  7233/7232 imercado@intersg.edu 
solicitudesdeserviciocsg@intersg.edu 

RECURSOS HUMANOS Directo:  (787) 892-2315 / Fax:  (787) 264-6010 
Vacante Director(a) 7580  
Arroyo Rivera, Stephanie Asistente Administrativo  7582 stephanie_arroyo@intersg.edu 
Martínez Cebollero, Karmary Técnico de Recursos Humanos 7586 karmary_martinez@sangerman.inter.edu 
Rivera Alicea, Nancy Directora Interina 7585 nanriver@intersg.edu 
SEGURIDAD Directo:  (787) 892-4675 
Barbosa Ayala, Francisco J. Director  7380 fbarbosa@intersg.edu 
Irizarry Colón, Viviam Asistente Administrativo 7384 viviam_irizarry@sangerman.inter.edu 
Portón #1 (Servicio 24 horas) Retén 7381, 7382 y 7383  
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

• CORREO INTERNO 
Maldonado Rivera, Emilio Mensajero/Conductor 7515 emilio_maldonado@intersg.edu 

• PROPIEDAD 
Feliberty Vega, Monserrate Oficial Administrativo II 7513 mfeliberty@intersg.edu 
TRANSPORTACIÓN 
Troche Porrata, Edwin G. Mensajero/Conductor 7236 edwin_troche@intersg.edu 
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